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Domowa Apteczka Lipa & Malina, syrop 150ml
 

Nasza cena: 19,65 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 150 ml

Postać PLYN

Producent DOMOWA APTECZKA POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Domowa Apteczka Lipa & Malina, syrop 150ml

Domowa Apteczka Lipa & Malina jest suplementem wskazanym do uzupełniania diety o ekstrakt z lipy, maliny i witaminy C.

Właściwości

Domowa Apteczka Lipa & Malina to suplement diety w formie płynnego preparatu. Lipa działa kojąco na gardło i struny głosowe.
Witamina C pomaga zmniejszyć uczucie znużenia i zmęczenia, pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu
odpornościowego a także pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Skład

Substancja wypełniająca (maltitole), woda, alkoholowo-wodny ekstrakt z kwiatów lipy 8:1, kwas L-askorbinowy, wodny ekstrakt z
owoców maliny 4:1, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), aromat, substancja zagęszczająca (guma ksantanowa), substancja
konserwująca (sorbinian potasu).

1 łyżeczka zawiera:

Ekstrakt z lipy 8:1 100 mg
Ekstrakt z maliny 4:1 15 mg
Witamina C 12 mg (15% RWS)

*RWS – Referencyjna Wartość Spożycia
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Dawkowanie

Dzieci 3-12 lat: 2 razy dziennie 1 łyżeczka.
Dzieci powyżej 12 roku życia i osoby dorosłe: 3 razy dziennie 1 łyżeczka.

Ważne

Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników.

Kobiety w ciąży, karmiące piersią oraz osoby przyjmujące leki powinny skonsultować się z lekarzem przed zażyciem preparatu.

Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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